212

Giltig ab 14.08.2025

Jever - Hohenkirchen -Schillig

VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag

Verkehrsbeschriankung S S S S200 S S F S S S
4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212

Fahrtnummer 101 103 105 001 003 005 107 007 109 009 i 211 13 013 115 17

FuBnoten Bussteig

Jever, AOK ab 11:15 12:15 13:10

Zug aus Wilhelmshaven 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Jever, ZOB/Bahnhof 05:57 06:57 08:40 09:40 10:40 11:16 11:40 12:17 12:40 13:12 13:40 14:10 14:40

Jever, BBS | | | | | | | | | | | | | 14:58

Jever, Dannhalmsweg | | | | | | | | | | | | | 15:00

Jever, AOK 05:58 06:58 08:41 09:41 10:41 | 11:41 | 12:41 | 1341 1411 1441 15:.03

Jever, Kleine Bahnhofstr. | | | | | 11:17 | 12:18 | 13:13 | | | |

Jever, Dannhalmsweg | | | | | 11:19 | 12:20 | 13:15 | | | |

Jever, Alter Markt/Schlof 05:59 06:59 08:42 09:42 10:42 | 11:42 | 12:42 | 1342 1412 1442 15:.04

Jever, Kiebitzplatz 06:00 07:00 08:43 09:43 10:43 | 11:43 | 12:43 | 1343 14:13 14:43 15:.05

Jever, Brauerei 06:01 07:02 08:44 09:44 1044 11:22 11:44 12:23 12:44 13:18 13:44 14:14 14:44 15.06

Jever, Gewerbegebiet 06:02 07:03 0845 0945 10:45 11:23 11:45 12:24 1245 13:19 13145 14:15 14:45 15:.08

Jever, Auskiindigerei 06:03 07:04 08:46 09:46 10:46 11:24 11:46 12:25 12:46 13:20 13146 14:16 14:46 15:10

Bohneterei 06:04 07:04 0847 09:47 1047 11:26 11:47 12:26 1247 13:21 13147 14:17 1447 1511

Westrum, Abzw. 06:05 07:05 08:48 09:48 10:48 11:27 11:48 12:27 12:48 13:22 13:48 14:18 14:48 15:12

Rickelhausen 06:06 07:06 08:49 09:49 1049 11:28 11:49 1228 1249 13:23 13149 1419 1449 15113

Waddewarden, Ganseweg | 07:08 | | | | | | | | | | | |

Waddewarden, Ort | 07:11 | | | | | | | | | | | |

Waddewarden, Abzw. 06:07 07:13 08:50 09:50 10:50 11:29 11:50 12:29 12:50 13:24 13:50 14:20 14:50 15:14

Nenndorf 06:08 07:14 08:51 09:51 10:51 11:31 11:51 12:30 12:51 13:25 13:51 14:21 14:51 15:15

Oldorferbaum 06:09 07:16 0852 09:52 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:27 13:52 14:22 14:52 15:16

Oldorf 06:10 07:18 08:53 09:53 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:28 13:53 14:23 14:53 15:17

Poggenburg 06:11 07:19 08:554 09:54 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 13:29 13:54 14:24 14:54 |

Hohenkirchen, Sietwendung 06:12 07:20 08:55 09:55 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:30 13:55 14:25 14:55 |

Hohenkirchen, Auhuserweg 06:13 07:21 08:56 09:56 10:56 11:36 11:56 12:36 12:56 13:31 13:56 14:26 14:56 15:18

Hohenkirchen, Schulzentrum an| | 07:22 08:57 09:57 10:57 11:37 11:57 12:37 12:57 13:32 13:57 | 14:57 15:20

211 Rl Hohenkirchen Schulzentrum ab 09:00 11:00 13:00 15:00

211 Rl Hooksiel Bullermeck an 09:30 11:30 13:30 15:30

211 Rl Hooksiel Bullermeck ab 09:30 11:30 13:30 15:30

211 Rl Hohenkirchen Schulzentrum an 09:58 11:58 13:58 15:58

211 Harlesiel Anleger ab 08:34 10:34 12:34 14:34

211 Hohenkirchen Schulzentrum an 08:57 10:57 12:57 14:57

Hohenkirchen, Schulzentrum ab) | 07:22 08:59 09:59 10:59 11:37 11:59 12:37 12:59 13:32 13:59 | 14:59 15:25

Hohenkirchen, Schillerstr. 06:14 07:23 09:00 10:00 11:00 11:38 12:00 12:39 13:00 13:34 14:00 14:27 15:00 15:26

Hohenkirchen, ZOB 06:15 06:50 07:24 09:01 10:01 11:01 11:40 12:01 12:40 13:01 13:35 14:01 14:28 15:01 15:27

Hohenkirchen, Jelliestede/Spielstadt 06:52 07:26 09:02 10:02 11:02 11:41 12:02 12:41 13:02 13:36 14:02 15:02 15:28

Mederns 06:55 07:29 09:03 10:03 11:03 11:43 12:03 12:44 13:.03 13:39 14:03 15:03 15:30

Friederikensiel, Siedlung 06:57 07:31 09:06 10:06 11:06 11:44 12:06 12:46 13:.06 13:41 14:06 15:06 15:32

Friederikensiel, Ort 06:58 07:32 09:08 10:08 11:08 11:46 12:08 12:47 13:.08 13:42 14:08 15:08 15:33

Stull 07:02 07:36 09:10 10:10 11:10 11:48 1210 12:48 13:10 13:43 14:10 15:10 15:35

Funnens 07:03 07:37 0912 10:12 11:12 11:49 1212 1249 1312 1344 14:12 15:12 15:37

Tengshausen 07:05 07:39 09:13 10:13 11:13 11:50 12:13 12:51 13:13 13146 14:13 15:13 15:39

Bassens 07:06 07:40 09:15 10:15 11:15 11:51 1215 1252 13:15 1347 14:15 15:15 15:40

Dauenstrift 07:07 07:41 09:16 10:16 11:16 11:52 12:16 12:53 13:16 13:48 14:16 15:16 15:42

Minsen 07:07 07:41 0917 10:17 11:17 11:53 1217 12:54 1317 1349 14:17 15:17 15:44

Forrien 07:10 07:43 09:19 10:19 11:19 11:54 1219 1255 13:19 13:50 14:19 15:19 15:45

Horum 07:11 07:44 0920 10:20 11:20 11:55 12:20 12:56 13:20 13:51 14:20 15:20 15:46

Horum, Helmers 07:11 07:44 09:21 10:21 11:21 11:56 12:21 12:57 13:21 13:52 14:21 15:21 15:47

Nebenkrug 07:12 07:45 09:23 10:23 11:23 11:57 12:23 12:58 13:23 13:53 14:23 15:23 15:48

Schillig, Abzw. 07:13 07:46 09:24 10:24 11:24 11:58 12:24 1259 13:24 13:54 14:24 15:24 15:50

Horumersiel, Friesenhorn 07:14 07:47 09:26 10:26 11:26 | 12:26 13:.00 13:26 13:55 14:26 15:26 15:51

Schillig, Ort 07:15 07:48 09:28 10:28 11:28 | 12:28 13:01 13:28 13:56 14:28 15:28 15:53

Horumersiel, Rudolf-Garlichs-Str. 07:18 07:50 11:59 13:03 13:58 15:54

Horumersiel, Ort an 07:20 07:51 12:00 13:05 14:00 15:55

S = Montag bis Freitag an Schultagen

S200 = an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. & 01.07.2026)

F = Montag bis Freitag in den Ferien

Weser-Ems-Bus

Verkehrsverbund Ems Jade



212 Jever - Hohenkirchen -Schillig

Giiltig ab 14.08.2025 VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag Samstag o d Feiertag
Verkehrsbeschriankung S

4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212
Fahrtnummer 015 19 017 019 021 023 601 603 605 607 609 701 703 705 707
FuBnoten Bussteig 99
Jever, AOK ab
Zug aus Wilhelmshaven 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35|09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 |11:35 13:35 15:35 17:35
Jever, ZOB/Bahnhof 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 | 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 | 11:40 13:40 15:40 17:40
Jever, AOK 15:41 1547 16:41 17:41 1841 1941 | 09:41 11:41 1341 1541 1741 | 11:41 13141 1541 17:41
Jever, Kleine Bahnhofstr. | 15:41 | | | | | | | | | | | | |
Jever, Dannhalmsweg | 15:45 | | | | | | | | | | | | |
Jever, Alter Markt/SchloR 15:42 15148 16:42 17:42 18:42 19142 | 09:42 11:42 1342 1542 17:42 | 11:42 1342 1542 17:42
Jever, Kiebitzplatz 15:43 1549 16:43 17:43 18143 1943 | 09:43 11:43 13143 1543 1743 | 11:43 13:43 15143 17:43
Jever, Brauerei 15:44 15:50 16:44 17:44 18:44 19144 | 09:44 11:44 1344 1544 17:44 | 11:44 1344 1544 1744
Jever, Gewerbegebiet 15:45 1551 16:45 17:45 1845 1945| 0945 11:45 13:45 1545 17:45| 11:45 13:45 1545 1745
Jever, Auskindigerei 15:46 15:52 16:46 17:46 18:46 19:46 | 09:46 11:46 1346 1546 17:46 | 11:46 1346 1546 17:46
Bohneterei 15:47 15:53 16:47 17:47 1847 1947 | 09:47 11:47 13:47 1547 1747 | 11:47 13:47 1547 1747
Westrum, Abzw. 15:48 15:54 16:48 17:48 18:48 19:48 | 09:48 11:48 1348 15:48 17:48 | 11:48 1348 1548 17:48
Rickelhausen 1549 15555 16:49 17:49 1849 1949 | 0949 11:49 13:49 1549 17:49 | 11:49 1349 1549 17:49
Waddewarden, Ganseweg | 15:56 | | | | | | | | | | | | |
Waddewarden, Ort | 15:57 | | | | | | | | | | | | |
Waddewarden, Ganseweg | 15:58 | | | | | | | | | | | | |
Waddewarden, Abzw. 156:50 1559 16:50 17:50 18:50 19:50 | 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 [ 11:50 13:50 15:50 17:50
Nenndorf 15:51 16:00 16:51 17:51 18:51 19:51 | 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 | 11:51 13:51 15:51 17:51
Oldorferbaum 16:52 16:.01 16:52 17:52 1852 19:52 | 09:52 11:52 13:52 1552 17:52 | 11:52 13:52 15:52 17:52
Oldorf 15:53 16:02 16:53 17:53 18:53 19:53 | 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 | 11:53 13:53 1553 17:53
Poggenburg 15:54 16:03 16:54 17:54 18:54 19:54 | 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 | 11:54 13:54 1554 17:54
Hohenkirchen, Sietwendung 156:55 16:04 16:55 17:55 1855 19:55| 09:55 11:55 13:55 1555 17:55| 11:55 13:55 15:55 17:55
Hohenkirchen, Auhuserweg 15:56 16:05 16:56 17:56 18:56 19:56 | 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 | 11:56 13:56 15:56 17:56
Hohenkirchen, Schulzentrum an| 15:57 16:07 16:57 17:57 18:57 19:57 | 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 | 11:57 13:57 15:57 17:57
211 Hohenkirchen Schulzentrum ab 19:00
211 Hooksiel Bullermeck an 19:30
211 Hooksiel Bullermeck ab 17:30 19:30 09:30  11:30 13:30 15:30  17:30 11:30  13:30  15:30 17:30
211 Hooksiel Schulzentrum an 17:58 19:58 | 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 | 11:58 13:58 15:58 17:58
211 Harlesiel Anleger ab 16:34 18:34
211 Hohenkirchen Schulzentrum an 16:57 18:57
Hohenkirchen, Schulzentrum abl 15:59 16:07 16:59 17:59 18:59 19:59 | 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 | 11:59 13:59 15:59 17:59
Hohenkirchen, Schillerstr. 16:00 16:08 17:00 18:00 19:00 20:00 | 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 | 12:00 14:00 16:00 18:00
Hohenkirchen, ZOB 16:01 16:10 17:01 18:01 19:01 20:01 | 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 | 12:01 14:01 16:01 18:01
Hohenkirchen, Jelliestede/Spielstadt 16:02 16:11 17:02 18:02 19:02 20:02 | 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 | 12:02 14:02 16:02 18:02
Mederns 16:03 16:12 17:03 18:03 19:03 20:03 | 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 | 12:03 14:03 16:03 18:03
Friederikensiel, Siedlung 16:06 16:13 17:06 18:06 19:06 20:06 | 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 | 12:06 14:06 16:06 18:06
Friederikensiel, Ort 16:08 16:15 17:08 18:08 19:08 20:08 | 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 | 12:08 14:08 16:08 18:08
Stull 16:10 16:17 17:10 18:10 19:10 20:10 | 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 | 12:10 14:10 16:10 18:10
Funnens 16:12 16:18 17:12 1812 19112 20:12 | 10:12 1212 1412 16:12 1812 | 12112 14112 16112 18:12
Tengshausen 16:13 16:19 17:13 18:13 1913 20:13 | 10:13 12:13 14:13 16:13 1813 | 1213 14:13 16:13 18:13
Bassens 16:15 16:20 17:15 1815 19115 20:15| 10:15 1215 14:15 16:15 18:15| 12:15 14115 16:15 18:15
Dauenstrift 16:16 16:21 17:16 18:16 19:16 20:16 | 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 | 12:16 14:16 16:16 18:16
Minsen 16:17 16:23 17:17 1817 19117 20117 | 10:17 1217 1417 16:17 1817 | 1217 1417 16117 1817
Forrien 16:19 16:24 17:19 1819 1919 20:19 | 10:19 12119 14119 16:19 1819 | 1219 14:19 16:19 18:19
Horum 16:20 16:25 17:20 18:20 19:20 20:20 | 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 | 12:20 14:20 16:20 18:20
Horum, Helmers 16:21 16:26 17:21 18:21 19:21 20:21 | 10:21 12:21 14:21 16:21 18221 | 12:221 14:21 16:21  18:21
Nebenkrug 16:23 16:27 17:23 18:23 19:23 20:23 | 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 | 12:23 14:23 16:23 18:23
Schillig, Abzw. 16:24 16:28 17:24 1824 19:24 20:24 | 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 | 12:224 14:24 16:24 18:24
Horumersiel, Friesenhdrn 16:26 16:29 17:26 18:26 19:26 20:26 | 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 | 12:26 14:26 16:26 18:26
Schillig, Ort 16:28 16:30 17:28 18:28 19:28 20:28 | 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 | 12:28 14:28 16:28 18:28

£l = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
S = Montag bis Freitag an Schultagen

Weser-Ems-Bus

Verkehrsverbund Ems Jade



212

Giltig ab 14.08.2025

Schillig - Hohenkirchen - Jever

VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschriankung S S S S F S S

4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212
Fahrtnummer 002 032 004 102 104 106 006 008 010 012 108 214 10 016 112 018
FuBnoten Bussteig
Horumersiel, Ort ab 06:23 06:45 07:55 12:00 12:55
Horumersiel, Rudolf-Garlichs-Str. 06:24 06:46 07:56 12:01 12:56
Horumersiel, Andelweg 06:25 06:47 07:57 12:02 12:57
Schillig, Ort 05:31 06:27 06:50 | 08:28 09:28 10:28 11:28 12:05 12:28 13:00 13:28 14:28
Horumersiel, Friesenhérn 05:33 06:28 06:52 | 08:30 09:30 10:30 11:30 12:06 12:30 13:01 13:30 14:30
Schillig, Abzw. 05:34 06:29 06:53 07:58 08:31 09:31 10:31 11:31 12:07 12:31 13:03 13:31 14:31
Nebenkrug 05:35 06:30 06:54 07:59 08:32 09:32 10:32 11:32 12:08 12:32 13:04 13:32 14:32
Horum, Helmers 05:36  06:31 06:56 08:00 08:33 09:33 10:33 11:33 12:09 12:33 13:05 13:33 14:33
Horum 05:37 06:31 06:57 08:00 08:34 09:34 10:34 11:34 12:10 12:34 13:05 13:34 14:34
Forrien 05:38 06:31 06:59 08:01 08:35 09:35 10:35 11:35 12:11 12:35 13:06 13:35 14:35
Minsen 05:39 06:32 07:00 08:02 08:36 09:36 10:36 11:36 12:12 12:36 13:07 13:36 14:36
Dauenstrift 05:41 06:33 07:01 08:04 08:38 09:38 10:38 11:38 12:13 12:38 13:08 13:38 14:38
Bassens 05:43 06:34 07:02 08:05 0840 09:40 10:40 11:40 12:14 12:40 13:09 13:40 14:40
Tengshausen 05:44 06:35 07:03 08:06 0841 0941 10:41 1141 12115 12:41 13110 13:41 14:41
Funnens 05:46 06:36 07:04 08:08 08:43 09:43 1043 11:43 12:16 1243 13:11 13:43 14:43
Stull 05:48 06:37 07:06 08:10 08:45 09:45 1045 11:45 12:17 1245 13:17 13:45 14:45
Friederikensiel, Siedlung 05:49 06:38 07:07 08:10 08:46 09:46 10:46 11:46 12:18 12:46 13:17 13:46 14:46
Friederikensiel, Ort 05:50 06:39 07:08 08:11 08:47 09:47 10:47 11:47 1219 12:47 13:17 13:47 14:47
Mederns 05:54 06:41 07:10 08:13 08:51 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:18 13:51 14:51
Hohenkirchen, Jelliestede/Spielstadt 05:57 06:43 07:12 08:14 08:54 09:54 10:54 11:54 12:23 12:54 13:19 13:54 14:54
Hohenkirchen, ZOB 06:01 06:45 07:01 | | 08:55 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 | 13:55 14:35 14:55
Hohenkirchen, Schillerstr. 06:02 07:02 07:14 | 08:56 09:56 10:56 11:56 12:27 12:56 | 13:56 14:37 14:56
Hohenkirchen, Schulzentrum an | | 07:20 08:17 08:58 09:58 10:58 11:58 12:30 12:58 13:20 13:58 | 14:58
211 Hohenkirchen Schulzentrum ab 10:00 12:00 14:00
211 Harlesiel Anleger an 10:26 12:26 14:26
211 Hooksiel Bullermeck ab 09:30 11:30 13:30
211 Hohenkirchen Schulzentrum an 09:58 11:58 13:58
Hohenkirchen, Schulzentrum ab | | 07:18 07:20 08:17 09:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 | 15:00
Hohenkirchen, Auhuserweg 06:03 07:03 07:19 07:20 08:18 09:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01 14:01 14:38 15:01
Hohenkirchen, Sietwendung 06:04 07:04 07:20 07:21 08:19 09:02 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 14:02 14:39 15:02
Poggenburg 06:05 07:05 07:21 07:21 08:20 09:.03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 14:40 15:03
Oldorf 06:07 07:07 07:22 07:22 08:21 09:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 14:.04 14:41 15:04
Oldorferbaum 06:09 07:09 07:23 07:23 08:222 09:.05 10:05 11:05 12:05 12:36 13:05 14:05 14:42 15:05
Nenndorf 06:10 07:10 07:24 07:24 08:23 09:06 10:06 11:06 12:06 12:37 13:06 14:.06 14:43 15:06
Waddewarden, Abzw. 06:12 07:12 07:25 07:25 0824 09:07 10:07 11:07 12:07 12:38 13:07 14:07 14:44 15.07
Waddewarden, Ort | | | | | | | | | A1241 | | | |
Waddewarden, Ganseweg | | | | | | | | | A 1243 | | | |
Rickelhausen 06:13 07:13 07:27 07:28 08:25 09:08 10:08 11:08 12:08 12:44 13:08 14:.08 14:45 15:08
Westrum, Abzw. 06:14 07:14 07:28 07:29 08:26 09:.09 10:09 11:09 12:09 12:45 13:09 14:09 14:46 15:09
Bohneterei 06:15 07:15 07:29 | 08:26 09:10 10:10 11:10 12:10 12:46 13:10 14:10 14:47 15:10
Jever, Auskiindigerei 06:16 07:16 07:30 07:30 08:27 09:11 10:11 11:11 1211 12:47 13:11 14:11 1447 1511
Jever, Gewerbegebiet 06:17 07:17 07:31 | 08:28 09:12 10:12 11:12 12112 12:48 13:12 14:12 1448 15:12
Jever, Brauerei 06:18 07:18 07:33 | 08:29 09:13 10:13 11:13 12:13 1249 13:13 14:13 14149 15:13
Jever, Kiebitzplatz 06:19 07:19 07:34 | 08:31 09:14 10:14 11:14 12:14 1250 13:14 14:14 14:50 15:14
Jever, Alter Markt/Schlof3 | | | | | | | | | | | | | |
Jever, AOK 06:21 07:21 07:36 07:37 08:33 09:16 10:16 11:16 12:16 12:54 13:16 14:16 14:52 15:16
Jever, Kreisamt | | | 07:38 | | | | | | | | |
Jever, Dannhalmsweg | | | 07:39 | | | | | | | | |
Jever, ZOB/Bahnhof an| 06:23 07:23 07:38 07:42 08:35 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:57 15:18
Zug nach Wilhelmshaven 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

= Ruf-mich-Bus: verkehrt nur bei Anmeldung am Werktag vor Abfahrt bis 18:00 Uhr unter Tel. 04461 / 912298

S = Montag bis Freitag an Schultagen

A = halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.

F = Montag bis Freitag in den Ferien

Weser-Ems-Bus

Verkehrsverbund Ems Jade




212 Schillig - Hohenkirchen - Jever

Giiltig ab 14.08.2025 VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag Samstag o d Feiertag
Verkehrsbeschriankung

4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212 4212
Fahrtnummer 020 022 024 026 028 602 604 606 608 610 702 704 706 708
FuBnoten Bussteig
Schillig, Ort 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 | 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 | 10:28 12:28 14:28 16:28
Horumersiel, Friesenhérn 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 | 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 | 10:30 12:30 14:30 16:30
Schillig, Abzw. 156:31 16:31 17:31 18:31 19:31 | 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 | 10:31 12:31 14:31 16:31
Nebenkrug 156:32 16:32 17:32 18:32 19:32 | 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 | 10:32 12:32 14:32 16:32
Horum, Helmers 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 | 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 | 10:33 12:33 14:33 16:33
Horum 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 | 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 | 10:34 12:34 14:34 16:34
Forrien 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35| 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35| 10:35 12:35 14:35 16:35
Minsen 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 | 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 | 10:36 12:36 14:36 16:36
Dauenstrift 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 | 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 | 10:38 12:38 14:38 16:38
Bassens 15:40 16:40 17:40 1840 1940 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 | 10:40 12:40 14:40 16:40
Tengshausen 15:41 16141 17:41 18141 19:41 | 08:41 10:41 1241 1441 16:41 | 10:41 12:41 14141 1641
Funnens 15:43 16:43 17:43 1843 1943 | 08:43 10:43 12:43 14143 1643 | 10:43 12:43 14:43 16:43
Stull 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45| 08:45 10:45 1245 14:45 16:45 | 10:45 12:45 14:45 1645
Friederikensiel, Siedlung 15:46 16:46 17:46 1846 1946 | 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 | 10:46 12:46 14:46 16:46
Friederikensiel, Ort 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 | 08:47 10:47 1247 14:47 16:47 | 10:47 12:47 14:47 1647
Mederns 15:51 16:51 17:51 1851 19:51 | 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 | 10:51 12:51 14:51 16:51
Hohenkirchen, Jelliestede/Spielstadt 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 | 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 | 10:54 12:54 14:54 16:54
Hohenkirchen, ZOB 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55| 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 | 10:55 12:55 14:55 16:55
Hohenkirchen, Schillerstr. 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 | 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 | 10:56 12:56 14:56 16:56
Hohenkirchen, Schulzentrum an| 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 | 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 | 10:58 12:58 14:58 16:58
211 Hohenkirchen Schulzentrum ab 16:00 18:00 20:00
211 Harlesiel Anleger an 16:26 18:26 20:26
211 Hooksiel Bullermeck ab 15:30 17:30 19:30
211 Hohenkirchen Schulzentrum an 15:58 17:58 19:58
Hohenkirchen, Schulzentrum abl 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 | 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 | 11:00 13:00 15:00 17:00
Hohenkirchen, Auhuserweg 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 | 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 | 11:01 13:01 15:01 17:01
Hohenkirchen, Sietwendung 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 | 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 | 11:02 13:02 15:02 17:02
Poggenburg 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 [ 09:08 11:03 13:03 15:03 17:03 | 11:03 13:03 15:03 17:03
Oldorf 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 | 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 | 11:04 13:04 15:04 17:04
Oldorferbaum 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05| 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05| 11:05 13:05 15:05 17:05
Nenndorf 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 | 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 | 11:06 13:06 15:06 17:06
Waddewarden, Abzw. 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 | 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 | 11:07 13:07 15:07 17:07
Rickelhausen 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 | 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 | 11:08 13:08 15:08 17:08
Westrum, Abzw. 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 [ 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 | 11:09 13:09 15:09 17:09
Bohneterei 16:10 17:10 1810 19:10 20:10| 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 | 11:10 13:10 15:10 17:10
Jever, Auskundigerei 16:11  17:11 1811 19:11 20:11 | 09:11  11:11 1311 1511 1711 | 1111 13111 15:11 17:11
Jever, Gewerbegebiet 16:12 1712 1812 19112 20112 | 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 | 11112 13112 15:112 17:12
Jever, Brauerei 16:13 1713 1813 19:13 20:13 | 09:13 11:13 13:13 1513 17:13 | 11:13 13:13 15113 17:13
Jever, Kiebitzplatz 16:14 17:14 1814 19:14 20:14 | 09:14 11:14 13:14 1514 17:14 | 11:14 13:14 15114 1714
Jever, AOK 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 | 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 | 11:16 13:16 15116 17:16
Jever, ZOB/Bahnhof an| 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 | 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 | 11:18 13:18 15:18 17:18
Zug nach Wilhelmshaven 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 | 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 | 11:22 13:22 15:22 17:22

'\ E 74

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



